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Lenda: Ha ~~dli-lMir~ne Programin Erasmus+ me Universitetin e Janines, Greqi. 
f: 

Ne kuader te Programit Erasmus+, Universiteti i Janines hap thirrjen per shkembim studentesh me 
Universitetin e Gjirokastres. 

Sipas Marreveshjes Nderinstitucionale, Universiteti i Gjirokastres do te marre pjese me 1 (nje) 
student, per periudhen tetor - shkurt 2026. Thirrja eshte e hapur per studentet e ciklit te pare te 
studimit (Bachelor), viti i dyte dhe i trete, dhe ciklit te dyte (Master), viti i dyte, te Njesise Baze te 
Gjuhes, Letersise dhe Qyteterimit Grek. Gjuha e perdorur do te jete greqisht, minimalisht ne 
nivelin Bl. 

Te interesuarit te dergojne prane Sektorit te Koordinimit Nderkombetar Projekteve dhe Kerkimit 
Shkencor, brenda dates 23.09.2025, ne forme fizike dhe elektronike: 

• Vertetim studenti; 
• Liste notash; 
• Leter Interesi ne anglisht; 
• CV te detajuar mundesisht ne formatin EURO PASS, ne anglisht; 
• Prove / ~ertifikate te njohurive te gjuhes greke, minimalisht te nivelit B 1; 
• Fotokopje te pasaportes ose kartes se identitetit. 

Dokumentacioni juaj do te vleresohet paraprakisht nga nje komision ad hoc i ngritur prane UGJ­
se dhe me pas, Sektori i Koordinimit Nderkombetar, Projekteve dhe Kerkimit Shkencor do t'i 
percjelle nominimet universitetit partner per vleresimin perfundimtar te aplikanteve te cilet dote 
perzgjidhen. 

Zv/Rektore per Koordinimin Nderkombetar dhe Kerkimin Shkencor 

Prof. asoc. ~ 

Rruga "Studenti': Lagjia "18 Shtatori" Gjirokaster Kadi Postar 6001 Tel: 084263408 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}



